

LS EnergiTeknik Holding ApS

Trondheimparken 11, 5400 Bogense

CVR-nr. 32 33 96 03

**Årsrapport for perioden
1. januar til 31. december 2016**

Årsrapporten er fremlagt og
godkendt på selskabets ordinære
generalforsamling den 7/4 2017



Lars Schmidt
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2

Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6

Årsregnskab

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	7
Balance 31. december	8
Noter til årsrapporten	11
Egenkapitalopgørelse	10
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	LS EnergiTeknik Holding ApS Trondheimparken 11 5400 Bogense
	CVR-nr.: 32 33 96 03
	Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december
	Stiftet: 25. juni 2013
	Hjemsted: Nordfyns
Direktion	Lars Schmidt
Revision	Baker Tilly Denmark Godkendt Revisionspartnerselskab Hjallesevej 126 5230 Odense M

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje andele i andre selskaber.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2016 udviser et overskud på kr. 667.737, og selskabets balance pr. 31. december 2016 udviser en egenkapital på kr. 3.765.441.

Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2016 kr.	2015 t.kr.
Bruttotab		-123.249	-7
Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)		-123.249	-7
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		-10.206	0
Resultat af ordinær drift før dagsværdireguleringer		-133.455	-7
Resultat før finansielle poster		-133.455	-7
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		789.962	1.171
Finansielle indtægter		284	2
Finansielle omkostninger		-4.349	0
Resultat før skat		652.442	1.166
Skat af årets resultat	1	15.295	1
Årets resultat		667.737	1.167
Foreslået udbytte		103.400	101
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		-790.038	1.171
Overført resultat		1.354.375	-105
		667.737	1.167

Balance 31. december

	Note	2016 kr.	2015 t.kr.
Aktiver			
Grunde og bygninger		2.000.114	2.009
Materielle anlægsaktiver	2	2.000.114	2.009
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	3	2.116.460	2.127
Finansielle anlægsaktiver		2.116.460	2.127
Anlægsaktiver i alt		4.116.574	4.136
Andre tilgodehavender		2.413	0
Selskabsskat, sambeskatningsbidrag		15.295	1
Tilgodehavender		17.708	1
Likvide beholdninger		517.552	1.063
Omsætningsaktiver i alt		535.260	1.064
Aktiver i alt		4.651.834	5.200

Balance 31. december

	Note	2016	2015
		kr.	t.kr.
Passiver			
Selskabskapital		80.000	80
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		409.888	1.200
Overført resultat		3.172.153	1.818
Foreslået udbytte for regnskabsåret		103.400	101
Egenkapital		3.765.441	3.199
Gæld til tilknyttede virksomheder		880.570	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		823	0
Anden gæld		5.000	2.001
Kortfristede gældsforpligtelser		886.393	2.001
Gældsforpligtelser i alt		886.393	2.001
Passiver i alt		4.651.834	5.200
Eventualposter m.v.	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

Egenkapitalopgørelse

	Selskabs- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis- metode	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital 1. januar	80.000	1.199.926	1.817.778	101.200	3.198.904
Betalt ordinært udbytte	0	0	0	-101.200	-101.200
Årets resultat	0	-790.038	1.354.375	103.400	667.737
Egenkapital 31. december	80.000	409.888	3.172.153	103.400	3.765.441

Noter til årsrapporten

	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> t.kr.
1 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	-15.295	-1
	<u>-15.295</u>	<u>-1</u>
 2 Materielle anlægsaktiver		
		<u>Grunde og byg- ninger</u> kr.
Kostpris 1. januar		2.008.660
Tilgang i årets løb		<u>1.660</u>
Kostpris 31. december		<u>2.010.320</u>
 Af- og nedskrivninger 1. januar		0
Årets afskrivninger		<u>10.206</u>
Af- og nedskrivninger 31. december		<u>10.206</u>
 Regnskabsmæssig værdi 31. december		<u><u>2.000.114</u></u>

Noter til årsrapporten

	2016 kr.	2015 t.kr.
3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar	926.572	927
Kostpris 31. december	926.572	927
Værdireguleringer 1. januar	1.199.926	529
Årets resultat	789.962	1.171
Udbytte til moderselskabet	-800.000	-500
Værdireguleringer 31. december	1.189.888	1.200
Regnskabsmæssig værdi 31. december	2.116.460	2.127

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

Navn	Hjemsted	Stemme- og ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
LS EnergiTeknik A/S	Assens	100%	2.096.180	769.682

4 Eventualposter m.v.

Modervirksomheden indgår i sambeskatning med den danske tilknyttede virksomhed. Selskaberne hæfter ubegrænset og solidarisk for danske selskabsskatter samt kildeskatter på udbytte, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen. Koncernen som helhed hæfter ikke over for andre.

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for engagement med kreditinstitut har selskabet udstedt ejerpantebreve for i alt kr. 400.000 i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31/12 2016 udgør t.kr. 2.000.
